
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 4 회 의료급여특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 834,870 755,086 79,784

200 세외수입 617,439 520,670 96,769

210 경상적세외수입 2,000 1,710 290

216 이자수입 2,000 1,710 290

216-01 공공예금이자수입 2,000 1,700 300

< 주민생활지원과 > 2,000 1,700 300

  ○ 공공예금이자수입 2,000 1,700 300경정 2,000,000원

216-03 기타이자수입 0 10 △10

< 주민생활지원과 > 0 10 △10

  ○ 건강생활유지비 이자수입 0 10 △10경정 0원

220 임시적세외수입 615,439 518,960 96,479

224 전입금 487,824 494,198 △6,374

224-03 기타회계전입금 487,824 494,198 △6,374

< 주민생활지원과 > 487,824 494,198 △6,374

  ○ 기타회계전입금 469,560 475,934 △6,374

    ― 대불금 및 본인부담 환급금 4,264 4,264 0

    ― 장애인보장구 급여비 1,892 2,600 △708

    ― 의료급여 수급자 관리비 2,038 2,038 0

    ― 의료급여진료비 457,990 463,656 △5,666

    ― 건강생활유지비 및 산전진료비 3,376 3,376 0

  ○ 2008년 의료급여 진료비 18,264 18,264 0

경정 4,264,000원

경정 1,892,000원

경정 2,038,000원

경정 457,990,000원

경정 3,376,000원

경정 18,264,000원

228 잡수입 109,373 7,720 101,653

228-09 기타잡수입 109,373 7,720 101,653

< 주민생활지원과 > 109,373 7,720 101,653

  ○ 기타잡수입 109,373 7,720 101,653

    ― 부당이득금 환수 0 2,000 △2,000

    ― 중복청구 환수 2,100 720 1,380

    ― 의료급여 정산 진료비 107,273 5,000 102,273

경정 0원

경정 2,100,000원

경정 107,273,000원

229 지난년도수입 2,200 1,000 1,200

229-01 지난년도수입 2,200 1,000 1,200

< 주민생활지원과 > 2,200 1,000 1,200

  ○ 지난년도 수입 2,200 1,000 1,200경정 2,200,000원

500 보조금 217,431 234,416 △16,985

510 국고보조금등 166,763 180,917 △14,154
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511 국고보조금등 166,763 180,917 △14,154

511-01 국고보조금 166,763 180,917 △14,154

< 주민생활지원과 > 166,763 180,917 △14,154

  ○ 국고보조금 166,763 180,917 △14,154

    ―  장애인보장구 급여비 37,846 52,000 △14,154경정 37,846,000원

520 시,도비보조금등 50,668 53,499 △2,831

521 시·도비보조금등 50,668 53,499 △2,831

521-01 시·도비보조금등 50,668 53,499 △2,831

< 주민생활지원과 > 50,668 53,499 △2,831

  ○ 시도비보조금등 50,668 53,499 △2,831

    ― 장애인보장구 급여비 7,569 10,400 △2,831경정 7,569,000원
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